## AD CAPVT

## Quartum.

## SVMMARIVM.

- 1 DD. de materia confulendi laudantur.
- 2 Renunciatio generalis omnia iuris reme-  
diiorum non continet leſionem ultra di-  
midiam.
- 3 Sub generali diſpoſitione non veniat illa,  
de quibus diſponeſ veroſimiliter pre-  
ſumitur non cogitare.

4 Ampliatur conclusio tradita num. 2. ad  
renuncianteſ ſcientem iustum ſedorem  
rei.

5 Ampliatur itidem ad renuncianteſ cum  
iuramento.

6 Renunciatio ſpecialis 1. 2. C. de reſc. ven-  
dit. eius auxiliū tollit.

7 Ampliatur ad ignorantem iustum rei pre-  
tium.

8 Renunciatio unius ex contrahentibus al-  
teri remedium d. l. non auferit.

9 Scienti rei valorem an detur remediuſ eius  
conſtitutionis? latē traditū, ad n. 13.

10 Renunciatio l. 2. in codem iuſtrumento cō-  
tractu ſuſta vtrum impedit agere ad  
reſcioneſ. Et n. 20.

11 Renunciatio exceptionis nonnumerata  
peccati in codem iuſtrumento obligatio-  
nis facta num. valeat iure communi, &  
Regio uſque ad n. 19.

12 Quibus non officiat renunciatio d. l. 2. ſi  
in continentiaſt.

13 Facilitas in renunciationibus in conti-  
nenti faciliſ etiam in maioribus non ru-  
ſicis conſideratur.

14 Neciſtas rerum, vel pecuniæ cogit con-  
trahenteſ ad renunciatione leſionis ul-  
tra diuidiam in continentia.

15 Non caret dolis uſpicio, qui cum maxi-  
ma proximiactura contrahit.

16 Quando ſpecialis renunciatio condicioneſ  
ni indebiti impedit repetitionem, re-  
miſſioneſ.

17 Renunciatio l. 2. C. de reſc. vendit. ex ſu-  
lo tabellonum iuſtrumento adyicitur.

18 Enormiſimi leſo auxiliū illud compe-  
tit, non obſta re renunciatione, etiam in  
tamento roboraſt, d. l. 2.

19 Enormiſime leſo non nocet ſpecifica re-  
nunciatio, & ſemifio cum iuramento  
leſionis enormiſime.

20 Que ſit enormiſima leſo, iudicis arbi-  
trio inquietur.

21 Utrum deſideretur iuramenti relaxatio  
ad impugnandum cōtractum iuratum,  
ſi ex enormiſima leſionis fit agendum?

22 Renunciatio leſionis enormiſime, etiam  
geminata, & ex intervallo non officit  
renuncianteſ.

23 Leſio enormiſima dolo ex propoſito  
equiparatur.

- 34 Clausula, qua contrahentes sibi inuicem donare dicuntur excessum pretij, vel diminutionem quid operetur.
- 35 Insinuatio quid sit, & causa, propter quas desideratur.
- 36 In donatione, que dicitur fieri circa contractus onerosos, an insinuatio precedere debet? *& n. 37. 4. 1.*
- 38 Renuntiatio proprii iuris continet donationem.
- 39 Remissio debiti certi insinuationem postular.
- 40 Non intelligitur donare, qui ex necessitate precedentis contractus onerosi iuri suo renuntiat.
- 42 Contractus tales censentur, quales celebrare contrahentes volunt.
- 43 Vbi donatio vera interuenit circa contractus onerosos insinuatio opus est.
- 44 Contractus, vbi dubium est, iudicatur iuxta nomen à contrahentibus impositum, & quando censeatur venditio, vel permutatio contracta, ibidem, & usque ad num. 5. 1.
- 52 Vbi constat de voluntate contrahentis, quod voluerit donare, concluditur locus non est.
- 53 Donatio inter quas personas presumatur.
- 54 Iure gentium Iesu in contractu venditio non toleratur.
- 55 Licet minus malum ad maius vitandum permittere.
- 56 Leden alterum in contractu venditionis, etiam intra dimidiā peccat, & ad restitutendum obligatur, nisi parsitate materia excusat.
- 57 Quidam limitatio ad predictam conclusionem restringit, & quomodo vera esse possit, explicatur *n. 5. 8.*
- 59 Iesu quibus modis in contractibus contingere possit.
- 60 Vbi dolus ex proposito in venditione inuenitur, rescinditur contractus, aut annullatur.
- 61 Quid sit dolus ex proposito, & quos effectus in contractibus producat.
- 62 An sit differentia iuri Canonico inter contractus bona fidei, & stricti iuris.
- 63 Ut annulletur ob dolus contractus necesse est, quod talis sit, ut in prudentissimum vivum possit cadere.
- 64 Dolus incidentis quid sit, & de eius effectibus.
- 65 Dolus adhibito a tertio, quod ius decepto competit.